
 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 

Zadavatel:  
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
IČO:  00297534 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Zemní práce VO ul. Havířská a ul. Sportovní“ 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k veřejné 
zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“ nebo „zákon“). 
 
 

Dotaz zájemce včetně vyjádření zadavatele: 

Dotaz č.1 
V příloze č. 2 Smlouva o dílo je v bodě 4.3 uveden termín dokončení díla 30.6.2025, což ovšem není moc reálné stihnout. 
Nedošlo zde k omylu? Protože po skončení zadávacího řízení dojde k vyhodnocení nabídek a rozhodnutí o přidělení zakázky 
– což bude trvat cca min. 14 dnů. Poté bude vybraný dodavatel osloven a bude podepsána smlouva o dílo – což vychází na 
konec dubna 2025. Po té bude dodavatel vyzván k převzetí staveniště a proběhne vytýčení, které bude trvat přibližně do 
konce května. Teprve v červnu mohou začít výkopové práce, dále potom výměna kabelového vedení a následně závěrečné 
zemní práce. Prosím o sdělení, zda trváte na termínu 30.6.2025. 
 
Vyjádření zadavatele k dotazu: 
Nedošlo k omylu. Termín je pevně daný a souvisí s termínem ukončení prací na projektu Rekonstrukce 
veřejného osvětlení ve městě Karviná II.  
 
 
 
Karviná 14. 03. 2025  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
 
 
 
 
 
  


		2025-03-14T11:58:40+0100
	Miroslav Švancar




